Proc. Administrativo 3.400/2024
De: Elioena Ferreira Cardoso Block Setor: CONTABI - Contabilidade
Despacho: 10- 3.400/2024
Para: SA-DGCL - Diretoria Geral de Compras e Licitações
Assunto: Dispensa Presencial - folderes , faixa , banners da dengue

Ilhota/SC, 04 de Dezembro de 2024

Prezados,

Seguem dados da Dotação Orçamentária:

ENTIDADE:  FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ILHOTA

ORGÃO  24 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS

UNIDADE  001 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE-FMS

ATIVIDADE  2.034 -  Manutenção dos Serviços de Atenção Primária em Saúde

RECURSO  1500

DOTAÇÃO  195

ELEMENTO  3.3.90.3016 - LC 2053

VALOR  R$ 3.760,00

_
Atenciosamente,

Elioena F. Cardoso Block
Contadora CRC S/C 046335/0-1

Prefeitura Municipal de Ilhota

Secretaria Municipal de Finanças

Prefeitura de Ilhota - Rua Dr Leoberto Leal, 160 - Centro CEP: 88320-000
Impresso em 06/12/2024 15:32:39 por Renato da Silva - Diretor de Editais e Contratos

06/12/2024, 15:32 Prefeitura de Ilhota

https://ilhota.1doc.com.br/?pg=doc/via&hash=DFA2F3D5C3F8A06758048995&itd=7 1/1